

Szkolny zestaw podręczników - Zespół Szkół w Biskupcu rok szkolny 2022/2023

• Liceum Klasa 1

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawca
Liceum Ogólnokształcące			
Język polski	Klasy realizujące przedmioty w zakresie podstawowym: „Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony .” Klasa I. Część 1 i 2.	Małgorzata Chmiel Anna Cisowska Joanna Kościerzyna	Wydawnictwo Nowa Era
Język angielski	New Password Reset A2+/B1 podręcznik i ćwiczenia		Macmillan
Język rosyjski	Новый Как раз 1. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum + zeszyt ćwiczeń	O. Tatarczyk	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
Język niemiecki	Effekt Neu 1 podręcznik i zeszyt ćwiczeń	A. Kryczyńska-Pham	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
Historia	Klasy realizujące przedmioty w zakresie podstawowym: - informacja we wrześniu u nauczyciela uczącego przedmiotu Profil historia/wos – - informacja we wrześniu u nauczyciela uczącego przedmiotu		
Historia i teraźniejszość	- informacja we wrześniu u nauczyciela uczącego przedmiotu		
Matematyka	Klasy realizujące przedmioty w zakresie podstawowym i rozszerzonym (mat-geo) MATeMAtyka. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum 1. Zakres podstawowy i rozszerzony	Wojciech Babiański Lech Chańko Karolina Wej	Wydawnictwo Nowa Era
Fizyka	Odkryć fizykę1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (dla absolwentów szkół podstawowych)	Marcin Braun Weronika Śliwa	Nowa Era Spółka z o.o.
Chemia	Klasy realizujące przedmioty w zakresie podstawowym: To jest chemia – zakres podstawowy To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum(dla absolwentów szkół podstawowych)	Romuald Hass, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era Spółka z o.o.

	– zakres podstawowy Profil biol-chem: (podręcznik na dwa lata) „To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna”. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum (dla absolwentów szkół Podstawowych) – zakres rozszerzony	Romuald Hass, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era Spółka z o.o.
Biologia	Biologia na czasie. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum (zakres podstawowy) + karty pracy ucznia ----- Profil biol-chem: Biologia na czasie 1 (zakres rozszerzony) + Maturalne karty pracy(rozszerzenie) – autor: Barbara Januszewska- Hasic	Anna Helmin Jolanta Holeczek ----- Marek Guzik, Ryszard Kozik	Nowa Era Spółka z o.o. ----- Nowa Era Spółka z o.o.
Geografia	Oblicza geografii 1 - Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy + Karty pracy ucznia ----- Profil mat-geo: Oblicza geografii 1 - Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony (dla ABSOWENTÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH) Maturalne karty pracy 1 dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony (dla absolwentów szkół podstawowych)	R. Malarz M. Więckowski ----- R. Malarz M. Więckowski P. Kroh	Nowa Era Spółka z o.o. ----- Nowa Era Spółka z o.o.
Filozofia	Spotkania z filozofią	M. Bokinić, S. Zielka	Nowa Era Spółka z o.o.
Edukacja dla bezpieczeństwa	„Żyję i działam bezpiecznie” + zeszyt ćwiczeń		Nowa Era Spółka z o.o.
Informatyka	Informacja we wrześniu		
Religia	Informacja we wrześniu		

• Liceum klasa 2

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawca
Język polski	Kontynuacja podręcznika z klasy 1 dla klas II LO i T („Ponad słowami”. Klasa I, część II). „Ponad słowami. Klasa 2. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.”(Część 1 i 2).	M. Chmiel A. Cisowska	Wydawnictwo Nowa Era

Język angielski	Password Resest A2+/B1 podręcznik i ćwiczenia – kontynuacja z klasy 1		Macmillan
Język rosyjski	Kak paз 2 + zeszyt ćwiczeń		
Język niemiecki	Effekt 2 (kontynuacja) i Effekt 3 - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	A. Kryczyńska-Pham	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
Historia	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski Aneta Niewęglowska	Nowa Era
	----- Profil hist-wos: Zrozumieć przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	----- Paweł Klint	----- Wydawnictwo Nowa Era
Matematyka	MATeMATyka Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum 2	Wojciech Babiański Lech Chańko Joanna Czarnowska Grzegorz Janocha	Nowa Era
	----- Profil mat-geo: MATeMATyka. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum 2. Zakres podstawowy i rozszerzony	----- Wojciech Babiański Lech Chańko Karolina Wej	----- -Wydawnictwo Nowa Era
Fizyka	Odkryć fizykę 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (dla absolwentów szkół podstawowych)	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era Spółka z o.o.
Chemia	Informacje uczniowie otrzymali od nauczyciela - klasy realizujące przedmioty w zakresie podstawowym: W pierwszym semestrze kontynuacja podręcznika z klasy pierwszej: To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum(dla absolwentów szkół podstawowych) – zakres podstawowy. Drugi semestr – „To jest chemia 2 . Chemia organiczna” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum(dla absolwentów szkół podstawowych) zakres podstawowy.		Nowa Era Spółka z o.o.
	----- - klasa realizująca przedmiot w zakresie rozszerzonym (biol.-chem.): cały rok kontynuacja podręcznika „ To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna”. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum(dla absolwentów szkół podstawowych) – zakres rozszerzony	-----	----- Nowa Era Spółka z o.o.

Biologia	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy 1006/2/2020	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
	Karty pracy część 2	Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Nowa Era
	-Profil biol-chem: Biologia na czasie 2. Podręcznik dla LO i Tech., zakres rozszerzony Maturalne karty pracy 2	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski Dawid Kaczmarek	Nowa Era
Geografia	Oblicza geografii 2 - Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy (dla absolwentów szkół podstawowych)	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Nowa Era Spółka z o.o.
	Maturalne karty pracy 2 dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy (dla absolwentów szkół podstawowych)	Violetta Feliniak, Ewa Jaworska, Bogusława Marczevska, Sebastian Rope	Nowa Era Spółka z o.o.
	Profil mat- geo: „Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum”. Zakres rozszerzony + maturalne karty pracy	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Nowa Era Spółka z o.o.
Podstawy przedsiębiorczości	Podstawy przedsiębiorczości. Część 1 Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej	Korba Smutek	Operon

Liceum klasa 3

Liceum Ogólnokształcące			
Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawca
Język polski	„Ponad słowami” Klasa 3 – kontynuacja podręcznika z klasy II część 2	M. Chmiel A. Cisowska	Wydawnictwo Nowa Era
Język angielski	Kontynuacja podręcznika Password B1 + Reset		
Język niemiecki	Effekt 3– podręcznik dla liceum i technikum i zeszyt ćwiczeń, część 3 – kontynuacja Effekt 4 – podręcznik dla liceum i technikum + zeszyt ćwiczeń	A. Kryczyńska-Pham A. Życka, Kościelniak	WSiP
Język rosyjski	Kak paz 3		WSiP

Historia	<p>Poziom podstawowy: Poznać przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy</p> <p>-----</p> <p>Profil hist-wos: Zrozumieć przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony</p>	<p>Jarosław Kłaczek, Anna Łaszkiwicz, Stanisław Roszak</p> <p>-----</p> <p>Aneta Niewęgłowska, Tomasz Krzemiński</p>	<p>Nowa Era</p> <p>-----</p> <p>Nowa Era</p>
Wiedza o społeczeństwie	<p>Profil hist-wos: W centrum uwagi 3. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres Rozszerzony. Część 3</p>	<p>Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Agnieszka Makarewicz- Marcinkiewicz, Liliana Węgrzyn-Odzioba</p>	<p>Nowa Era</p>
Matematyka	<p>Kontynuacja podręcznika poziom podstawowy i kontynuacja na poziomie rozszerzonym</p>		<p>Nowa Era</p>
Fizyka	<p>Odkryć fizykę 3. Podręcznik ze zbiorem zadań 3 liceum i technikum zakres podstawowy</p>	<p>Marcin Braun, Weronika Śliwa</p>	<p>Nowa Era</p>
Chemia	<p>Informacje uczniowie otrzymali od nauczyciela</p> <p>- klasy realizujące przedmioty w <u>zakresie podstawowym</u>: Kontynuacja podręcznika z klasy drugiej: „To jest chemia 2 . Chemia organiczna” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum(dla absolwentów szkół podstawowych) – zakres podstawowy.</p> <p>-----</p> <p>- klasa realizująca przedmiot w <u>zakresie rozszerzonym (biol.-chem. – podręcznik na dwa lata)</u>: „To jest chemia 2 . Chemia organiczna” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum(dla absolwentów szkół podstawowych) – zakres rozszerzony</p>		<p>Nowa Era</p>
Biologia	<p>Biologia na czasie 3. Zakres podstawowy + karty pracy</p> <p>-----</p> <p>Profil biol-chem: Biologia na czasie III dla liceum ogólnokształcącego i technikum- zakres rozszerzony Maturalne karty pracy 3</p>	<p>-----</p> <p>Franciszek Dubert Marek Guzik Bartłomiej Grądzik</p>	<p>Nowa Era</p> <p>-----</p> <p>-Nowa Era</p>

Geografia	Oblicza geografii 3 (zakres podstawowy). Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Czesław Adamiak, Anna Dubownik i 3 innych	Nowa Era
	Oblicza geografii 3 (zakres rozszerzony) + Maturalne karty pracy	Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek i 3 innych	Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości	Podstawy przedsiębiorczości część 2. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej	Korba, Smutek	Operon

Liceum klasa 4

Liceum Ogólnokształcące			
Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawca
Język polski	„Ponad słowami” Klasa 3 – kontynuacja podręcznika z klasy II część 2 i podręczni do klasy 3	M. Chmiel A. Cisowska	Wydawnictwo Nowa Era
Język angielski	Kontynuacja podręcznika Password B1 + Reset lub repetytorium Macmillan		
Język niemiecki	Effekt 4 kontynuacja – podręcznik dla liceum i technikum i zeszyt ćwiczeń	A. Kryczyńska-Pham	WSiP
Język rosyjski	Kak paз 3		WSiP
Historia	Poziom podstawowy: Poznać przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczko, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	Nowa Era
	Profil hist- wos: Zrozumieć przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Aneta Niewęłowska, Tomasz Krzemiński	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	Profil hist-wos: W centrum uwagi 3. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Część 3	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Agnieszka Makarewicz- Marcinkiewicz, Liliana Węgrzyn-Odzioba	Nowa Era
Matematyka	Kontynuacja podręcznika poziom podstawowy i kontynuacja na poziomie rozszerzonym		Nowa Era
Geografia	Profil mat- geo: Oblicza geografii 4 (zakres rozszerzony) + Maturalne karty pracy	Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh	Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości	Podstawy przedsiębiorczości część 2	Korba, Smutek	Operon

Klasa 1 Technikum

Informatyk, elektryk, mechanik

Technikum			
Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawca
Język polski	„Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony .” Klasa I. Część 1 i 2.	Małgorzata Chmiel Anna Cisowska Joanna Kościerzyna	Wydawnictwo Nowa Era
Język angielski	New Password Reset A2+/B1 podręcznik i ćwiczenia		Macmillan
Język niemiecki	Trends część 1 Podręcznik i zeszyt ćwiczeń-	A. Życka, E. Kościelniak/A.Christian Korber	Wydawnictwo Nowa Era
Historia -	- informacja we wrześniu u nauczyciela uczącego przedmiotu		
Historia i terażniejszość	- informacja we wrześniu u nauczyciela uczącego przedmiotu		
Matematyka	MATeMATyka. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum 1. Zakres rozszerzony	Wojciech Babiański Lech Chańko Karolina Wej	Wydawnictwo Nowa Era
Fizyka	Odkryć fizykę1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (dla absolwentów szkół podstawowych)	Marcin Braun Weronika Śliwa	Nowa Era Spółka z o.o.
Chemia <u>Podręcznik na dwa lata (klasa pierwsza i druga technikum)</u>	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum(dla absolwentów szkół podstawowych) – zakres podstawowy	Romuald Hass, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era Spółka z o.o.
Biologia	Biologia na czasie. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum (zakres podstawowy) + karty pracy ucznia	Anna Helmin Jolanta Holeczek	Nowa Era Spółka z o.o.
Geografia	Oblicza geografii 1 - Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy + Karty pracy ucznia	R. Malarz M. Więckowski	Nowa Era Spółka z o.o.
Filozofia	Filozofia	Spotkania z filozofią	M. Bokiniec, S. Zielka

Klasa 2 Technikum

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawca
Technikum			
Język polski	Technikum – kontynuacja podręcznika z klasy 1		
Język angielski	Password Resest A2+/B1 podręcznik i ćwiczenia – kontynuacja z klasy 1		Macmillan
Język rosyjski (źródła energii odnawialnej)	Kak paз 2 + zeszyt ćwiczeń		
Język niemiecki (informatycy)	Trends 3 Podręcznik i zeszyt ćwiczeń- kontynuacja	Anna Życka/Ewa Kościelniak/Andy Christian Körber	Wydawnictwo Nowa Era
Historia	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski Aneta Niewęglowska	Nowa Era
Matematyka	poziom rozszerzony: MATeMATyka. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum 2. Zakres rozszerzony	Wojciech Babiański Lech Chańko Karolina Wej	Wydawnictwo Nowa Era
Fizyka Rozszerzenie – źródła energii odnawialnej, informatycy - podstawa	Odkryć fizykę 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (dla absolwentów szkół podstawowych) Zrozumieć fizykę 2. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony (dla absolwentów szkół podstawowych)	Marcin Braun, Weronika Śliwa Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era Spółka z o.o. Nowa Era Spółka z o.o.
Chemia	<u>Kontynuacja podręcznika z klasy pierwszej: To jest chemia 1</u> Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum(dla absolwentów szkół podstawowych) – zakres podstawowy.	Romuald Hass, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era Spółka z o.o.
Biologia	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy 1006/2/2020 Karty pracy część 2	Anna Helmin, Jolanta Holeczek Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Nowa Era Nowa Era
Geografia	Oblicza geografii 2 - Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy (dla absolwentów szkół podstawowych) Oblicza geografii 2. Karty pracy 2 dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy (dla absolwentów szkół podstawowych)	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar Wioletta Feliniak, Ewa Jaworska, Bogusława Marczevska, Sebastian Ropel	Nowa Era Spółka z o.o. Nowa Era Spółka z o.o.

Podstawy przedsiębiorczości	Podstawy przedsiębiorczości. Część 1 Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej	Korba Smutek	Operon
-----------------------------	--	-----------------	--------

Klasa 3 Technikum

Technikum			
Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawca
Język polski	Technikum - kontynuacja podręcznika z klasy 2		
Język angielski	Informacja we wrześniu		
Język niemiecki	Technikum (informatycy) – Trends – podręcznik i zeszyt ćwiczeń część 3	A. Życka, Kościelniak	Nowa Era
Język rosyjski – źródła energii odnawialnej	Kak paз 3		WSiP
Historia	Poziom podstawowy: Poznać przeszłość 3 . Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Anna Łaszkiwicz, Stanisław Roszak	Nowa Era
Matematyka	Kontynuacja podręcznika		Nowa Era
Fizyka	Odkryć fizykę 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (dla absolwentów szkół podstawowych)	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
Źródła energii odnawialnej	Zrozumieć fizykę 3. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony (dla absolwentów szkół podstawowych) – źródła energii odnawialnej	Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	
Chemia <u>Podręcznik na dwa lata (klasa trzecia i czwarta)</u>	To jest chemia 2 . Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum(dla absolwentów szkół podstawowych) – zakres podstawowy.		Nowa Era
Biologia	Biologia na czasie 3 + karta pracy- zakres podstawowy	Jolanta Holaczek	Nowa Era
Geografia	Oblicza geografii 2 i 3 (zakres podstawowy) + karty pracy ucznia 2 i 3	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości	Podstawy przedsiębiorczości część 2	Korba, Smutek	Operon

Klasa 4 Technikum – po podstawówce

Technikum			
Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawca
Język polski	kontynuacja podręcznika z klasy 3		
Język angielski	kontynuacja podręcznika z klasy 3		
Język niemiecki	Technikum (informatycy) – Trends 4- podręcznik i zeszyt ćwiczeń klasa 4Tbp (technikum po szkole podstawowej)	A. Życka, Kościelniak	Nowa Era
Język rosyjski – źródła energii odnawialnej	Informacja we wrześniu		
Historia	Poziom podstawowy: Poznać przeszłość 4 . Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek Stanisław Roszak	Nowa Era
Wos	W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	Nowa Era
Matematyka	Kontynuacja podręcznika poziom rozszerzony: Technikum MATeMAtyka. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum 3. Zakres rozszerzony	Wojciech Babiański Lech Chańko Joanna Czarnowska Jolanta Wesołowska	Nowa Era
Fizyka	Odkryć fizykę 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (dla absolwentów szkół podstawowych) - kontynuacja	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
Źródła energii odnawialnej	Zrozumieć fizykę 3. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony (dla absolwentów szkół podstawowych) - kontynuacja (źródła energii odnawialnej)	Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	
Chemia	<u>Kontynuacja podręcznika</u> „To jest chemia 2 . Chemia organiczna” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum(dla absolwentów szkół podstawowych) – zakres podstawowy.		Nowa Era
Biologia	Informacja we wrześniu		

Geografia	Informacja we wrześniu		
Wiedza o społeczeństwie	Informacja we wrześniu		

Klasa 4 – Technikum – po gimnazjum

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawca
Język polski	Przeszłość to dziś -klasa 2 cz. 2, klasa 3.	Jacek Kopciński	Stentor
Język angielski	Kontynuacja podręcznika z klasy 3		
Język niemiecki	Trends 3 (kontynuacja)- klasa 4Tag– podręcznik dla liceum i technikum oraz zeszyt ćwiczeń		
Matematyka	Kontynuacja podręcznika		WSiP
Fizyka Rozszerzenie – źródła energii odnawialnej	Zrozumieć fizykę. Część 3 - Podręcznik do fizyki dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony.) - kontynuacja	Marcin Braun, Agnieszka Seweryn- Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era

• Szkoła Branżowa I stopnia

Szkoła Branżowa I stopnia klasa 1			
Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawca
Język polski	„To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 1 branżowej szkoły pierwszego stopnia”.	Alina Klimowicz Joanna Ginter	Wydawnictwo Nowa Era
Język angielski	Informacja we wrześniu		
Historia	Dziś historia 1 Podręcznik dla klasy pierwszej szkoły branżowej I stopnia	Stanisław Zając	Wydawnictwo SOP Toruń
Matematyka	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla szkoły branżowej I stopnia. Klasa 1	Karolina Wej Wojciech Babiański	Wydawnictwo Nowa Era
Biologia	Biologia podręcznik dla szkół branżowych I stopnia	Beata Jakubik,	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
Geografia	Geografia 1 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Sławomir Kurek	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
Podstawy przedsiębiorczości	Podstawy przedsiębiorczości –część 1 podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej		Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
Edukacja dla bezpieczeństwa	Informacja we wrześniu		
Religia	Informacja we wrześniu		

Szkoła Branżowa I stopnia klasa 2			
Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawca
Język polski	Kontynuacja podręcznika dla klasy I „To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 1 branżowej szkoły pierwszego stopnia”. „To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 2 branżowej szkoły pierwszego stopnia.”	A. Klimowicz, J. Ginter	Wydawnictwo Nowa Era
Język angielski	Kontynuacja podręcznika z klasy 1		
Historia	Dziś historia 2 Podręcznik dla klasy pierwszej szkoły branżowej I stopnia	Stanisław Zając	SOP Toruń
Matematyka	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla szkoły branżowej I stopnia. Klasa 2	Karolina Wej Wojciech Babiański	Wydawnictwo Nowa Era
Biologia	Biologia 2. Podręcznik dla Szkoły Branżowej I	Renata Szymańska, Beata Jakubik	Operon
Geografia	Geografia 2 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Sławomir Kurek	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.

Szkoła Branżowa I stopnia klasa 3

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawca
Język polski	To się czyta ! Podręcznik do języka polskiego . Klasa 3	Anna Klimowicz, Joanna Ginter, Agnieszka Ciesielska	Nowa Era
Język angielski	Kontynuacja podręcznika z klasy 2		
Historia	Dziś historia 3 Podręcznik dla klasy pierwszej szkoły branżowej I stopnia	Stanisław Zając	SOP Toruń
Wiedza o społeczeństwie	Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Joanna Niszczyńska, Stanisław Zając	Wydawnictwo SOP Toruń
Matematyka	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla szkoły branżowej I stopnia. Klasa 3	Karolina Wej Wojciech Babiński	Wydawnictwo Nowa Era
Biologia	Podręcznik Biologia. Klasa 3. Szkoła branżowa I stopnia	Beata Jakubik, Renata Szymańska	Operon
Geografia	Podręcznik Geografia. Klasa 3. Szkoła branżowa I stopnia	Sławomir Kurek	Operon